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Dzūkijos nacionalinis parkas -Druskininkai

1 diena

Kopsime į Merkinės piliakalnį, ant kurio XIV a. stovėjo lietuvių gynybinė pilis. Nuo Merkio piliakalnio
atsiveria nuostabi Merkio ir Nemuno santakos panorama, tapusi Dainavos krašto simboliu. O užkopus
į Merkinės apžvalgos bokštą, atsiveria įspūdingi kraštovaizdžio draustinio vaizdai, gerai matyti ne tik
dalis Merkinės senamiesčio, bet ir 100 metų senumo tiltas per Nemuną. Toliau kelias ves į Liškiavą.
Ekskursija Liškiavos XVII a. architektūriniame ansamblyje. Jos metu aplankysite Švenčiausios
Trejybės bažnyčią, pamatysite bažnyčios rūsyje išlikusias XVIII a. vienuolių dominikonų palaikus bei
įrengtą XVII-XX amžių liturginio paveldo ekspoziciją. Tai tikras baroko perlas pietų Lietuvoje.
Toliau vyksime link Leipalingio. Leipalingio dvaras – vienas svarbiausių istorinių Dzūkijos
architektūros paveldo kūrinių, savo gyvavimo metus skaičiuojantis nuo XVI a. Dar visai neseniai, prieš
keletą metų rekonstruoti klasicistinio stiliaus centriniai dvaro rūmai. Susipažinsime su dvarišku XIXa.
gyvenimu, kuris kupinas romantikos, rafinuotos elegancijos ir estetikos. Nakvynė Druskininkuose.

2 diena

Pusryčiai. Laisvas laikas, Spa procedūroms. Pasivaikščiosime po vieną gražiausių Lietuvos
kurortinių miestų, pasigrožėsime Druskonio ežero pakrante, ragausime Grožio šaltinio vandens.
Išbandysime vienintelį Lietuvoje esantį lynų keltuvą ir persikelsime į kitą Nemuno pusę. Pakilus juo
skrisime virš medžių viršūnių, Nemuno, matyti atsiveriančią panoramą, grožėtis Lietuvos grožiu iš
paukščio skrydžio, tikrai nepakartojama.. Pasivaikščiosime Čepkelių valstybiniame gamtiniame
rezervate, kur žmogaus nepaliesta gamta atima žadą. Rezervatas išsiskiria savitu klimatu, čia
aptinkama daug retų augalų, grybų bei paukščių rūšių. Ragausime krosnyje šviežiai keptų
dzūkiškų skanėstų: „busilo bandaičių“ su lašinukais, obuoliais, bruknių uogiene ar obuoliene ir
namine gira. Stabtelėsime prie Ūlos akies, kur bandysime patikrinti šios versmės gylį. Vietiniai
pasakoja: „Būgtai akis buvo dzidzelė, kap ažarukas ir ty inpuolė jaucis. O išplaukė tas jaucis nat
Daugų ažaran. Nuog to ir traukės, traukės, kol liko cik tokia akelė…“. Vakare grįžimas į Vilnių.



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Patogus autobusas; 

gidas – kelionės vadovas kelionės

metu;

apžvalginės ekskursijos.

nakvynė, pusryčiai

Lankomiems objektams turėti apie
20 Eur/asm.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti
nepaminėtus objektus.
Lankomų objektų kainos gali keistis!

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas:
info@kiveda.lt
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